

भारतीय मानक ब्यूरो
(प्रयोगशाला मान्यता और प्रबंधन विभाग)

संदर्भ: एल आर एम डी / एलआरएस/ ओएसएल- 8180636

11-10-2024

विषय: मै टेस्ट मास्टर, दिल्ली (ओएसएल- 8180636) की मान्यता को अनुदान ।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन अनुसार मै टेस्ट मास्टर, दिल्ली (ओएसएल- 8180636) को भारतीय मानक ब्यूरो की प्रयोगशाला मान्यता योजना के अंतर्गत दिनांक 10/10/2024 से 3 साल की अवधि के लिए मान्यता अनुदान दिया गया है।

मान्यता के अंतर्गत आने वाले उत्पादों/भारतीय मानकों का विवरण <https://lims.bis.gov.in> पर उपलब्ध है।

अनुश्री
वैज्ञानिक- सी

प्रमुख (एल आर एम डी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय / प्रयोगशालाएं / सी एम डी -1 / सी एम डी -2 / सी एम डी -3 के लिए
प्रमुख आई टी एस : कृपया संलग्न किए गए प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें।

Bureau of Indian Standards
(Laboratory Recognition and Management Department)

Our Ref: LRMD/LRS/OSL-(8180636)

11-10-2024

Subject: Grant of Recognition to M/s Test Master, Delhi (OSL Code- 8180636).

As approved by the Competent Authority M/s Test Master, Delhi (OSL Code- 8180636) has been granted recognition for three year w.e.f. 10-10-2024 under the Laboratory Recognition Scheme of BIS.

The details of products/Indian standards covered under the recognition are available at <https://lims.bis.gov.in>

Anushree
Scientist-C

Head (LRMD)

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-With a request to upload this circular on BIS internet